2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 5 сентября  2016 г.

	№
	12/86-4

	г.Тверь

О распределении открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
18 сентября 2016 года

В соответствии с  частью 12 статьи 29 Федерального закона
от 22.02.2014 г. №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 27.04.2016 № 5/36-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные комиссии», от 18.05.2016 № 7/64-7 «О количестве открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», от 16.03.2016 № 328/1863-6 (с изменениями от 25.05.2016 №8/74-7) «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.07.2016 № 17/208-6 «О распределении открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
18 сентября 2016 года» территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область - Заволжский одномандатный избирательный округ №180» в участковые избирательные комиссии Тверской области в количестве 575 (пятьсот семьдесят пяти) штук (приложение №1).

2. Председателю территориальной избирательной комиссии города Торжка обеспечить 7 сентября 2016 года передачу открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии в количестве, определенном настоящим постановлением.
3. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии города Торжка.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка Шмелеву Ю.В.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	Шмелева Ю.В.

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	Булгакова Е.С.

Приложение №1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии города Торжка

от 05.09.2016 №12/86-4

	№ УИК
	Количество открепительных удостоверений
	С №____ по №_____

	1096
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919556 по №2919580

	1097
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919581 по №2919605

	1098
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919606 по №2919630

	1099
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919631 по №2919655

	1100
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919656 по №2919680

	1101
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919681 по №2919705

	1102
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919706 по №2919730

	1103
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919731 по №2919755

	1104
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919756 по №2919780

	1105
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919781 по №2919805

	1106
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919806 по №2919830

	1107
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919831 по №2919855

	1108
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919856 по №2919880

	1109
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919881 по №2919905

	1110
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919906 по №2919930

	1111
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919931 по №2919955

	1112
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919956 по №2919980

	1113
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2919981 по №2920005

	1114
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2920006 по №2920030

	1115
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2920031 по №2920055

	1116
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2920056 по №2920080

	1117
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2920081 по №2920105

	1118
	25 (Двадцать пять штук)
	С №2920106 по №2920130